
Inkluderat i resan:
• Direktflyg med SAS Kastrup – Palma inkl resväska & golfbag
• Flygplatstransfer t/r
• 7 nätter i delat dubbelrum på Pula Golf Hotel
• Frukostpension + 5 middagar
• Fri golf på Pula Golf* 
(*5 förbokade rundor ink rangebollar & träning, övriga rundor 
bokas på plats)

Pris 18 498 kronor per person
Enkelrumstillägg 3 700 kronor

Nu är det dags att säkerställa att 2025 blir ett riktigt bra år på golfbanan och inleds på bästa tänkbara sätt! Vi är väldigt 
glada över att kunna berätta att resan går till fantastiska Mallorca och den fantastiskt charmiga resorten Pula Golf. 
Anläggningen ligger i regionen Son Servera, på den nordöstra sidan av ön, av många klassad som den vackraste och 
lugnaste delen av Mallorca! En kort taxiresa bort från anläggningen når du bland annat populära Cala Millor och dess 
vackra stränder.

Pula Golf är en 18-håls mästerskapsbana som breder ut sig i ett grönskande naturreservat och slog upp portarna 1995 
men som under åren 2004-2006 genomgick en total omvandling av spanska golfarkitekten José María Olazábal. Banan har 
sedan dess vuxit sig stark som ett mycket populärt val bland golfare av alla nivåer och har dessutom stått värd för flera 
internationella event som exmpelvis PGA European Tour Championships. För givande träning finns ett bra träningsområde 
med drivingrange i två plan, samt närspelsområde och putting green. Sist men inte minst måste vi nämna klubbhuset, ett 
minst sagt charmigt sådant med anor från 1581! Ett bättre ”Hål nr 19” är svårt att finna! 
I resan ingår fri golf på anläggningens golfbana. Fem rundor är förbokade, resten bokas på plats. 

Pula Hotel är ett 4-stjärnigt hotell och likt klubbhuset har även hotellrummen berikats med stor charm och geniun känsla. 
För extra semesterlyx är hotellets fantastiska Spa det givna valet. Kanske vill du skämma bort dig själv och de trötta 
golfmusklerna med avkolpplande massage? I resan ingår fem middagar på hotellet som är välkänt för sin goda mat med 
fina råvaror. 

För anmälan, klicka här>>
OBS! Begränsat med platser, först till kvarn gäller!

Följ med Malmö Burlöv GK till Europas golf-ö Mallorca
Pula Golf Resort 15-22 februari 2025

Tjuvstarta golfsäsongen tillsammans med likasinnade golfvänner!

För mer info prata med Thomas eller Anna Carin
Kontaktpersoner på Golfbreaks är Sara Sonesson & Ulf Norrby prose@golfbreaks.com 0775 - 888 789
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först till kvarn 
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